

Zadávací list č.2

Název akce:

Ostrov, U nemocnice 1202, rozšíření kapacity domova pro seniory

Objednatel:

Město Ostrov

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČO: 00254843

Ing. Josef Železný, starosta města

Zhotovitel:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava, IČO: 18248675

Vladislav Štěpánovský, jednatel společnosti

Jan Kodl, stavbyvedoucí

Popis, zdůvodnění:

ZL 09 – Vnitřní schodiště:

Ve výkazu výměr nebylo obsaženo ocelové schodiště z 1.NP do 1.PP a další prvky.

ZL 10 – VZT potrubí v šachtách:

Doplnění VZT potrubí do šachet vědoucích po fasádě z důvodu ochrany TI proti možné kondenzaci vodní páry na výdechu VZT.

ZL 11 – Soubor změn - Venkovní schodiště, altán, posilovací stroj, revizní dvířka, změna madel, čistící zóny, kanal. šachta, hasicí přístroje, V.O., vnitřní svítidla

Tento změnový list obsahuje:

- Doplnění betonových patek pod venkovní schodiště, odpočet demontáže schodiště a odpočet doplnění zábradlí z důvodu rozhodnutí investora, že venkovní schodiště bude ponecháno.
- Změnu venkovních altánků bez vlivu na cenu – 2 ks malých altánků (průměr cca. 3,5m) byly nahrazeny 1 kusem velkého altánu (5x5m)
- Změnu 1 kusu posilovacího stroje dle požadavku investora.
- Upřesnění počtu revizních dvířek do SDK 1.PP
- Odpočet vnitřních čistících zón a jejich náhrada dlažbou, odpočet info cedule, změna provedení vnitřních madel
- Doplnění výškové úpravy kanalizační šachty
- Doplnění hasících práškových přístrojů dle PBŘ
- Rozšíření veřejného osvětlení
- Změna vnitřních svítidel

ZL 12 – Přístřešek před vstup:

Doplnění skleněného přístřešku před vstup pro zaměstnance.

ZL 13 – Vybavení svislé plošiny:

Doplnění vybavení svislé plošiny.

ZL 14 – Světla ke kuchyňským linkám, přívod k průmyslové pračce:

Doplnění silnoproudých systémů – zesílení přívodu k průmyslové pračce, světla ke kuchyňským linkám.

ZL 15 – Ubourání spojovací chodby

Na základě nutnosti dodržet dostatečnou podchodnou a průchodnou výšku bylo nutné ubourat stávající spojovací chodbu v části únikového schodiště.

ZL 16 – Rozšíření zpevněných ploch:

Rozšíření a úprava zpevněných ploch.

ZL 17 – Odpočtový rozpočet:

Odpočet 18 kusů šatních skříněk, ochranné sítě na lešení a části podlahových k-cí v 1.NP.

ZL 18 – Zazdění vstupu + okno do staré budovy (sklad plen):

Zazdění stávajícího vstupu + doplnění okna do staré budovy (sklad plen). Tato část budovy bude propojena s vestibulem (společný vstup) a bude v ní zřízena recepce.

Cenová rekapitulace:	bez DPH	DPH 15%	s DPH
ZL 09 - Vnitřní schodiště	24 996	3 749	28 745
ZL 10 - VZT potrubí v šachtách	34 986	5 248	40 234
ZL 11 – Soubor změn - Venkovní schodiště, altán, posilovací stroj, revizní dvířka, změna madel, čistící zóny, kanal. šachta, hasicí přístroje, V.O., vnitřní svítidla	47 838	7 176	55 014
ZL 12 - Přístřešek před vstup	16 950	2 543	19 493
ZL 13 - Vybavení svislé plošiny	28 800	4 320	33 120
ZL 14 - Světla, přívod k prům. prače	31 587	4 738	36 325
ZL 15 - Ubourání spojovací chodby	19 132	2 870	22 002
ZL 16 - Rozšíření zpevněných ploch	22 853	3 428	26 281
ZL 17 - Odpočtový rozpočet	-90 997	-13 650	-104 647
ZL 18 - Zazdění vstupu + okno do staré budovy (sklad plen)	23 999	3 600	27 599
Celkem Kč	160 144,00	24 022,00	184 166,00

Příloha č.1 - položkové rozpočty

Schváleno v Ostrově dne 10. 7. 2017 usn. RM č. 667/17

Objednatel: Ing. Josef Železný

Jiří Šuster

TDO: Ing. Petr Nedvěd

Projektant: Ing. Jan Dušek

Zhotovitel: Vladislav Štěpánovský

Změnový list 09

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0010
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 09 - vnitřní schodiště
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 09 - vnitřní schodiště

Popis		Cena
SO_01: Odpočet - chybný výkaz oceli		- 13 938
767: Konstrukce zámečnické		- 12 093
783: Dokončovací práce - nátěry		- 1 845
SO_02: Přípočet - vnitřní schodiště		29 091
004: Vodovodné konstrukce		25 060
00998: Přesun hmot		79
783: Dokončovací práce - nátěry		3 952
SO_03: Přípočet - nosná k-ce schodiště		9 843
004: Vodovodné konstrukce		8 558
00998: Přesun hmot		25
783: Dokončovací práce - nátěry		1 260
Celkem (bez DPH)		24 996

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

SO_01: Odpočet - chybný výkaz oceli

767: Konstrukce zámečnické

421.	B	76700001_R	ocelové schodišťové zábradlí - dodávka, doprava zabrádli poločky 30 - 53 výška 3 + 108 = 1,1*309kg -(529-(329*1,1)) 529kg původní výměra této položky vy	kg	- 167,1	-	- 167,1	71,30	- 13 938 - 12 093 - 11 914
457.	SP	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	- 0,167	-	- 0,167	1 070,00	- 179

783: Dokončovací práce - natěry

495.	B	78325102_R	Nátěrový systém pro ocelové konstrukce v interiéru, vnitřní prostředí C3, životnost vysoká (min.20 - let)	m2	- 5,347	-	- 5,347	300,00	- 1 845 - 1 604
498.	B	7830002_R	Příprava povrchu ocelových konstrukcí před nátěrovým systémem do vnitřního nebo vnějšího prostředí - (odmaštění, oprášení případně otryskání)	m2	- 5,347	-	- 5,347	45,00	- 241

SO_02: Přípočet - vnitřní schodiště

004: Vodotorné konstrukce

106.	SP	411171122	Montáž ocelových kcl podlah a plošin hmotnosti do 50 kg/m2 pokrytých plechy 0,358 dle výkresu 8 konstrukční část	t	0,358	-	0,358	20 000,00	29 091 25 060 7 160
------	----	-----------	---	---	-------	---	-------	-----------	---------------------------

107.	B	4100002_R	ocelová konstrukce schodiště a podest (bez zábradlí) - dodávka, doprava	kg	358,0	-	358,0	50,00	17 900
------	---	-----------	---	----	-------	---	-------	-------	--------

00998: Přesun hmot

243.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,358	-	0,358	220,00	79 79
------	----	-----------	--	---	-------	---	-------	--------	----------

783: Dokončovací práce - natěry

495.	B	78325102_R	Nátěrový systém pro ocelové konstrukce v interiéru, vnitřní prostředí C3, životnost vysoká (min.20 - let)	m2	11,456	-	11,456	300,00	3 952 3 437
------	---	------------	---	----	--------	---	--------	--------	----------------

498.	B	7830002_R	Příprava povrchu ocelových konstrukcí před nátěrovým systémem do vnitřního nebo vnějšího prostředí - (odmaštění, oprášení případně otryskání)	m2	11,456	-	11,456	45,00	516
------	---	-----------	---	----	--------	---	--------	-------	-----

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO_03: Připočet - nosná k-ce schodiště

9 843

004: Vodotěsné konstrukce

106.	SP	411171122	Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 50 kg/m2 pokrytých plechy	t	0,114	-	0,114	20 000,00	2 280
107.	B	4100002_R	ocelová konstrukce schodiště a podest (bez zábradlí) - dodávka, doprava	kg	114,14	10,00	125,554	50,00	6 278

5,80/6,3/6 - 6,37 kg/m
12*6,37
260/8 - 3,77 kg/m
10*3,77

75,44
-
37,7

00998: Přesun hmot

243.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,114	-	0,114	220,00	25
------	----	-----------	--	---	-------	---	-------	--------	----

783: Dokončovací práce - nátěry

495.	B	78325102_R	Nátěrový systém pro ocelové konstrukce v interiéru, vnitřní prostředí C3, životnost vysoká (min 20 - let)	m2	3,652	-	3,652	300,00	1 260
------	---	------------	---	----	-------	---	-------	--------	-------

114,14*0,032

3,652

498.	B	7830002_R	Příprava povrchu ocelových konstrukcí před nátěrovým systémem do vnitřního nebo vnějšího prostředí - (odmaštění, oprášení případné otryskání)	m2	3,652	-	3,652	45,00	164
------	---	-----------	---	----	-------	---	-------	-------	-----

Změnový list 10

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0007
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 10 - vzt výfukové potrubí v šachtách na fasádě
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 10 - vzt výfukové potrubí v šachtách na fasádě

Popis		Cena
SO_01: VZT výfukové potrubí		34 986
** : VZT		34 986
Celkem (bez DPH)		34 986

Poř. Typ

Popis

MJ

Výměra bez ztr. Ztrátné

Výměra

Jedn. cena

Cena

SO_01: VZT výfukové potrubí

34 986

**: VZT

34 986

1.	B	VZT potrubí hranaté vodorovné	m2	30,0	-	30,0	472,00		14 160
2.	B	Přechod z kruhového potrubí na hranaté	kus	3,0	-	3,0	1 200,00		3 600
3.	B	Záslepy	kus	3,0	-	3,0	420,00		1 260
4.	B	Prodloužení pro napojení mřížek (štuc)	kus	3,0	-	3,0	562,00		1 686
6.	B	Odvod kondenzátu (varovky s odkapem)	kus	3,0	-	3,0	700,00		2 100
7.	B	Závěsný, montážní a spojovací materiál	soubor	1,0	-	1,0	2 400,00		2 400
8.	B	Montáž	soubor	1,0	-	1,0	7 280,00		7 280
9.	B	Doprava	soubor	1,0	-	1,0	2 500,00		2 500

Změna 11

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0011
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 11 - herní prvek, altán, šachta,...
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 11 - herní prvek, altán, šachta,...

Popis		Cena
SO_01: Patky pod schodiště a odpočet demontáže a zábradlí	- 7 930	
001: Zemní práce	145	
002: Zakládání	672	
00998: Přesun hmot	125	
700: Demontáže	- 2 872	
767: Konstrukce zámečnické	- 6 000	
SO_02: Změna altánu		
VVB 1: Vybavení objektu vnější	6 504	
SO_03: Změna herního prvku	6 504	
VVB 1: Vybavení objektu vnější	7 418	
SO_04.1: Upřesnění počtu dvířek SDK 1.PP	7 418	
767: Konstrukce zámečnické	- 2 131	
SO_04.2: Odpočet původního počtu dvířek SDK 1.PP - Změna 08	- 2 131	
767: Konstrukce zámečnické	- 13 322	
SO_05: Odpočty a změny - info cedule, vnitřní čistící zóny...		
766: Konstrukce truhlářské	- 9 682	
767: Konstrukce zámečnické - dle požadavku uživatele	1 460	
771: Podlahy z dlaždic	- 100	
910PLO: Svislá schodišťová plošina	- 5 000	
912VON: Vedlejší ostatní náklady	1 626	
SO_06: Výšková úprava kanalizační šachty	14 823	
004: Vodorovné konstrukce	14 823	
SO_07: Prosklené sestavy PS1 a PS2	2 000	
767: Konstrukce zámečnické	2 000	
SO_08: Doplnění práškových hasicích přístrojů dle PBŘ	62 711	
909VVB: Vybavení objektu	62 711	
SO_09: Osvětlení zahrady - VO		
020: Elektroinstalace		
Celkem (bez DPH)	71 698	

plavecký stůl s výškou 160 cm, s výškou 160 cm
plocha povrchu stolu 160x200 cm
nový stůl s výškou 160 cm a plochou
výhledem na vnitřní

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	--------	--------	------------	------

SO_03: Změna herního prvku
Vybavení objektu vnější
Venkovní certifikovaný posilovací stroj dle výběru dodavatele - posilovací
stroj s masážním - zařízením - montáž, dodávka, doprava

5.	B	050		kus	1,0	-	1,0	-22 556,00	-22 556
245.	B	X2	Protážení horních končetin - dle výběru uživatele	kus	1,0	-	1,0	29 060,00	29 060

SO_04.1: Upřesnění počtu dvířek SDK 1,PP
767: Konstrukce zámečnické

446.	SP	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	9,0	-	9,0	450,00	4 050
448.	B	55340010_R	dvířka revizní 400x400 mm - dodávka, doprava	kus	8,0	-	8,0	355,00	2 840
449.	B	55340020_R	dvířka revizní 600x600 mm - dodávka, doprava	kus	1,0	-	1,0	528,00	528

SO_04.2: Odpočet původního počtu dvířek SDK 1,PP - Změna 08
767: Konstrukce zámečnické

446.	SP	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,0	-	1,0	-450,00	-450
447.	SP	767646402	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1500 mm	kus	1,0	-	1,0	-500,00	-500
448.	B	55340010_R	dvířka revizní 400x400 mm - dodávka, doprava	kus	1,0	-	1,0	355,00	355
451.	B	55340040_R	dvířka revizní 1220x950 mm - dodávka, doprava	kus	1,0	-	1,0	-1 536,00	-1 536

SO_05: Odpočet a změny - info cedule, vnitřní čistící zóny...
766: Konstrukce truhlářské

405.	B	76600010_R	Montáž model dřevěných průběžných včetně ukolvení kotvicích prvků	m	135,0	-	135,0	-150,00	-20 250
406.	B	76600002_R	dřevěné madlo 50/50 mm s povrchovou úpravou (lazuřovací lak odstín olše)	m	135,0	-	135,0	-680,00	-91 800
625.	B	X5	+ kotvení prvky do zdi - - dodávka, doprava	m	52,0	-	52,0	2 154,81	112 050

1.NP
28
7.NP
24
28,0
24,0

767: Konstrukce zámečnické - dle požadavku uživatele
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón

441.	SP	767531111		m2	2,5	-	2,5	-50,00	-9 682
------	----	-----------	--	----	-----	---	-----	--------	--------

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
442.	SP	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilu k čistícím rohožím	m	9,0	-	9,0	- 68,00	- 612
443.	B	6975216_R	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 20/30 - nerez	m	9,0	-	9,0	- 480,00	- 4 320
444.	B	697521100	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné docíštění	m2	2,5	-	2,5	- 1 850,00	- 4 625

771: Podlahy z dlaždic

458.	SP	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	2,5	-	2,5	378,85	947
461.	B	5976200_R	dlaždice keramické protiskluzné (Vlastnosti, barva a protiskluznost dle PD a Techn.zprávy) - - dodávka, doprava	m2	2,5	-	2,5	170,00	425
468.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,5	-	2,5	35,00	88

910PLO: Svislá schodišťová plošina

586.	B	00020	Základ pro schodišťovou plošinu včetně zemních prací	kus	1,0	-	1,0	- 100,00	- 100
------	---	-------	--	-----	-----	---	-----	----------	-------

912VON: Vedlejší ostatní náklady

615.	B	10	Informační tabule s údaji o stavbě	kus	1,0	-	1,0	- 5 000,00	- 5 000
------	---	----	------------------------------------	-----	-----	---	-----	------------	---------

SO_06: Výšková úprava kanalizační šachty

004: Vodorovné konstrukce

616.	SP	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,0	-	1,0	106,08	106
618.	H	28661939	Prstenec betonový TEGRA 600	kus	1,0	-	1,0	1 520,00	1 520

SO_07: Prosklené sestavy PS1 a PS2

767: Konstrukce zámečnické

624.	B	X4	Rozšíření a úprava PS1 a PS2 dle výrob. dok. a návaznosti na konstrukční a soubor stavební část PD	kus	1,0	-	1,0	14 823,00	14 823
------	---	----	--	-----	-----	---	-----	-----------	--------

SO_08: Doplnění práškových hasicích přístrojů dle PBR

909VYB: Vybavení objektu

582.	B	VVB 041	Hasicí práškový přístroj	kus	2,0	-	2,0	1 000,00	2 000
------	---	---------	--------------------------	-----	-----	---	-----	----------	-------

SO_09: Osvětlení zahrady - VO

020: Elektroinstalace

1.	B	SIL101	Montáže	%	35,0	-	35,0	374,00	13 090
2.	B	SIL102	Výchozí revize, revizní zpráva	kpl	1,0	-	1,0	2 000,00	2 000
4.	B	SIL104	Vedlejší náklady	%	4,5	-	4,5	374,00	1 683
7.	B	SIL107	Kompletační činnost	kpl	1,0	-	1,0	500,00	500

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
10.	B	SIL110	Doprava dodávek	%	3,6	-	3,6	374,00	1 346
12.	B	SIL112	Kabel CYKY(J) 3x1,5	m	18,0	-	18,0	8,73	157
13.	H	3411076	CYKY 4x10	m	112,0	-	112,0	71,68	8 028
29.	B	SIL129	chránička Kopořex 09063	m	100,0	-	100,0	18,90	1 890
32.	B	SIL132	Svitidlo Heilux nmí 401	ks	3,0	-	3,0	5 581,44	16 744
38.	B	SIL138	příplatek na likvidaci světel, zdrojů	ks	3,0	-	3,0	2,25	7
39.	B	SIL139	příplatek na likvidaci svítidel	ks	3,0	-	3,0	7,65	23
63.	B	SIL163	AlMgSi O8	m	10,0	-	10,0	18,00	180
64.	B	SIL164	Hromosvodné svorky	ks	6,0	-	6,0	21,60	130
65.	B	X6	Zemní tyč 1500	kus	3,0	-	3,0	271,40	814
66.	B	X7	Základ pro stožár	kus	3,0	-	3,0	1 449,00	4 347
71.	B	SIL171	Podružný materiál	kpl	1,0	-	1,0	271,40	271
73.	B	SIL173	Úpravy stávající elektroinstalace (průběžné kabely, přepojování ...)	kpl	1,0	-	1,0	2 300,00	2 300
75.	B	SIL175	Výkop kabelové rýhy 35x40cm	m	100,0	-	100,0	66,00	6 600
76.	B	SIL176	Zához rýhy 35x40	m	100,0	-	100,0	26,00	2 600

Změnový list 11

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0011
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 11 - Soubor změn - Venkovní schodiště, altán, posilovací stroj, revizní dvířka, změna madel, čističí zóny, kanal. šachta, hasicí přístroje, V.O., vnitřní svítidla
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 11 - Soubor změn - Venkovní schodiště, altán, posilovací stroj, revizní dvířka, změna model, čističí zóny, kanal. šachta, hasící přístroje, V.O., vnitřní svítidla

Popis		Cena
SO_01: Patky pod schodiště a odpočet demontáže a zábradlí		- 7 930
001: Zemní práce		145
002: Zakládání		672
00998: Přesun hmot		125
700: Demontáže		- 2 872
767: Konstrukce zámečnické		- 6 000
SO_02: Změna altánu		
VYB 1: Vybavení objektu vnější		
SO_03: Změna posilovacího stroje		6 504
VYB 1: Vybavení objektu vnější		6 504
SO_04.1: Upřesnění počtu dvířek SDK 1.PP		7 418
767: Konstrukce zámečnické		7 418
SO_04.2: Odpočet původního počtu dvířek SDK 1.PP - Změna 08		- 2 131
767: Konstrukce zámečnické		- 2 131
SO_05: Odpočty a změny - info cedule, vnitřní čističí zóny, změna model		- 13 322
766: Konstrukce truhlářské		
767: Konstrukce zámečnické		- 9 682
771: Podlahy z dlaždic		1 460
910PLO: Svislá schodišťová plošina		- 100
912VON: Vedlejší ostatní náklady		- 5 000
SO_06: Výšková úprava kanalizační šachty		1 200
004: Vodotrvné konstrukce		1 200
SO_08: Doplnění práškových hasicích přístrojů dle PBŘ		2 000
909VYB: Vybavení objektu		2 000
SO_09: Osvětlení zahrady - VO		54 100
020: Elektroinstalace		
SO_10: Změna svítidel		54 100
020: Elektroinstalace		
Celkem (bez DPH)		47 838

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

SO_01: Patky pod schodiště a odpočet demontáže a zábradlí

001: Zemní práce

42.	SP	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,252	-	0,252	479,03	121
					0,4*0,4*0,9 0,3*0,4*0,9		0,144 0,108		

43.	SP	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,252	-	0,252	95,87	24
-----	----	-----------	--	----	-------	---	-------	-------	----

002: Zakládání

31.	SP	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,252	-	0,252	2 330,00	587
39.	SP	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,32	-	0,32	212,00	68
					0,4*4*0,2		0,32		

40.	SP	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,32	-	0,32	51,70	17
-----	----	-----------	---	----	------	---	------	-------	----

00998: Přesun hmot

243.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,569	-	0,569	220,00	125
------	----	-----------	--	---	-------	---	-------	--------	-----

700: Demontáže

266.	SP	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	160,0	-	160,0	- 17,95	- 2 872
------	----	-----------	--	----	-------	---	-------	---------	---------

767: Konstrukce zámečnické

437.	B	76700040_R	Ocelové zábradlí - doplnění v 2.NP po demontáži vnějšího ocel. schodiště - montáž, dodávka, doprava - včetně povrchové úpravy (náteru)	kus	1,0	-	1,0	- 6 000,00	- 6 000
------	---	------------	--	-----	-----	---	-----	------------	---------

SO_02: Změna altánku

VYB 1: Vybavení objektu vnější

6.	B	060	Dřevěný zahradní altán (sloupová nosná konstrukce+střeška +střešní krytina z asf.šindeľů), altán je - bez zábradlí a bez podlany - montáž+kotvení, dodávka, doprava+povrchová ochrana dřeva	kus	2,0	-	2,0	- 65 250,00	- 130 500
244.	B	X1	Dřevěný zahradní altán dle požadavku uživatele 5x5m	kus	1,0	-	1,0	130 500,00	130 500

1 průměr původního altánu 3,5m - 8*3,1*1,75*1,75=9,5m2
S celkem pro 2 altány = 9,5*2 = 19m2

původní altánů celkem 2*6=12 stojek a patok
plocha nového altánu 5x5=25m2
nový altán celkem 8 stojek a patok
výsledná cena stejná

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátané	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_03: Změna posilovacího stroje									
VYB 1: Vybavení objektu vnější									
5.	B	050	Venkovní certifikovaný posilovací stroj dle výběru dodavatele - posilovací stroj s masážním - zařízením - montáž, dodávka, doprava	kus	1,0	-	1,0	-22 556,00	6 504
245.	B	X2	Protážení horních končetin - dle výběru uživatele	kus	1,0	-	1,0	29 060,00	29 060

SO_04.1: Upřesnění počtu dvířek SDK 1.PP									
767: Konstrukce zámečnické									
446.	SP	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	9,0	-	9,0	450,00	7 418
448.	B	55340010_R	dvířka revizní 400x400 mm - dodávka, doprava	kus	8,0	-	8,0	355,00	4 050
449.	B	55340020_R	dvířka revizní 600x600 mm - dodávka, doprava	kus	1,0	-	1,0	528,00	2 840

SO_04.2: Odpočet původního počtu dvířek SDK 1.PP - Změna 08									
767: Konstrukce zámečnické									
446.	SP	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,0	-	1,0	-450,00	-2 131
447.	SP	767646402	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1500 mm	kus	1,0	-	1,0	-500,00	-450
448.	B	55340010_R	dvířka revizní 400x400 mm - dodávka, doprava	kus	1,0	-	1,0	355,00	-500
451.	B	55340040_R	dvířka revizní 1220x950 mm - dodávka, doprava	kus	1,0	-	1,0	-1 536,00	-355

SO_05: Odpočty a změny - info cedule, vnitřní čistící zóny, změna model									
766: Konstrukce truhlářské									
405.	B	76600010_R	Montáž model dřevěných průběžných včetně ukotvení kotvicích prvků	m	135,0	-	135,0	-150,00	-20 250
406.	B	76600002_R	dřevěné madlo 50/50 mm s povrchovou úpravou (lazuřovací lak odstín olše)	m	135,0	-	135,0	-680,00	-91 800
625.	B	X5	+ kotvení prvky do zdi - - dodávka, doprava						
Nerezové madlo dle požadavku uživatele - dodávka a montáž									
1. NP									
28									
2. NP									
24									

767: Konstrukce zámečnické									
441.	SP	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,5	-	2,5	-50,00	-9 682

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
442.	SP	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilu k čistícím rohožím	m	9,0	-	9,0	- 68,00	- 612
443.	B	6975216_R	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 20/30 - nerez	m	9,0	-	9,0	- 480,00	- 4 320
444.	B	697521100	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné docíštění	m2	2,5	-	2,5	- 1 850,00	- 4 625
771: Podlahy z dlaždic									
458.	SP	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	2,5	-	2,5	378,85	1 460
461.	B	5976200_R	dlaždice keramické protiskluzné (vlastnosti, barva a protiskluznost dle PD a Techn.zprávy) - - dodávka, doprava	m2	2,5	-	2,5	170,00	425
468.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,5	-	2,5	35,00	88
910PLO: Svislá schodišťová plošina									
586.	B	00020	Základ pro schodišťovou plošinu včetně zemních prací	kus	1,0	-	1,0	- 100,00	- 100
912VON: Vedlejší ostatní náklady									
615.	B	10	Informační tabule s údaji o stavbě	kus	1,0	-	1,0	- 5 000,00	- 5 000
SO_06: Výšková úprava kanalizační šachty									
004: Vodovodné konstrukce									
616.	SP	MTŽ+DOD	Výšková úprava vika kanalizační šachty	kus	1,0	-	1,0	1 200,00	1 200

SO_08: Doplnění práškových hasicích přístrojů dle PBR									
909VYB: Vybavení objektu									
582.	B	VYB 041	Hasicí práškový přístroj	kus	2,0	-	2,0	1 000,00	2 000

SO_09: Osvětlení zahrady - VO									
020: Elektroinstalace									
1.	B	SIL101	Montáže	%	35,0	-	35,0	322,00	54 100
2.	B	SIL102	Výchozí revize, revizní zpráva	kpl	1,0	-	1,0	2 000,00	2 000
4.	B	SIL104	Vedlejší náklady	%	4,5	-	4,5	322,00	1 449
7.	B	SIL107	Kompletační činnost	kpl	1,0	-	1,0	500,00	500
10.	B	SIL110	Doprava dodávek	%	3,6	-	3,6	322,00	1 159
12.	B	SIL112	Kabel CYKY(J) 3x1,5	m	18,0	-	18,0	8,73	157

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
13.	H	34111042	Kabel CYKY 3x4	m	112,0	-	112,0	25,52	2 858
29.	B	SIL129	chránička Kopoflex 09063	m	100,0	-	100,0	18,90	1 890
32.	B	SIL132	Svitidlo Hellux nmf 401	ks	3,0	-	3,0	5 581,44	16 744
38.	B	SIL138	příplatek na likvidaci světel, zdrojů	ks	3,0	-	3,0	2,25	7
39.	B	SIL139	příplatek na likvidaci svítidel	ks	3,0	-	3,0	7,65	23
63.	B	SIL163	AlMgSi O8	m	10,0	-	10,0	18,00	180
64.	B	SIL164	Hromosvodné svorky	ks	6,0	-	6,0	21,60	130
65.	B	X6	Zemní tyč 1500	kus	3,0	-	3,0	271,40	814
66.	B	X7	Základ pro stožár	kus	3,0	-	3,0	1 449,00	4 347
71.	B	SIL171	Podružný materiál	kpl	1,0	-	1,0	271,40	271
73.	B	SIL173	Úpravy stávající elektroinstalace (průběžné kabely, připojování ...)	kpl	1,0	-	1,0	2 300,00	2 300
75.	B	SIL175	Výkop kabelové rýhy 35x40cm	m	100,0	-	100,0	60,00	6 000
76.	B	SIL176	Záhaz rýhy 35x40	m	100,0	-	100,0	20,00	2 000

SO_10: Změna svítidel

020: Elektroinstalace

34.	B	SIL134	Sv. PRISMA 17-00186Burdlux SG236 CLX390(4612lm,72W,2x36W/830)	ks	34,0	-	34,0	- 3 159,00	- 107 406
35.	B	SIL135	Dtto, ale s invertorem	ks	23,0	-	23,0	- 6 282,00	- 144 486
626.	B	X8	MEAS FIMX500Y-Y28+38	kus	34,0	-	34,0	3 159,00	107 406
627.	B	X9	MEAS FIMX500Y-Y28+38 s invertorem	kus	23,0	-	23,0	6 282,00	144 486

Kabel CYKY 4x10 - uveden v původní nabídce

112 m

Tento kabel je stejný jako původní rozvod V.O.ze kterého se připojujem s touto variantou by se jednalo o rozšíření V.O.
Navrhují změnit průřez kabelu na CYKY 3*4 a odjistit jej v napojovacím stožáru.
U obou variant je třeba souhlas s provozovatelem V.O.

Změnový list 12

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0012
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 12 - přístřešek před vstup
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 12 - přístřešek před vstup

Popis		Cena
SO_01: Přístřešek před vstup		16 950
*,		16 950
Celkem (bez DPH)		16 950

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Přístřešek před vstup									
**.									
1.	B	X1	Bezpečnostní kalené sklo Connex 55,2 1,5mx1,2m včetně uchytů	kus	1,0	-	1,0	8 910,00	16 950
2.	B	X2	Nerezový držák	kus	2,0	-	2,0	1 375,00	2 750
3.	B	X3	Kotevní prvky	kus	4,0	-	4,0	422,40	1 690
4.	B	X4	Doprava a montáž	soubor	1,0	-	1,0	3 600,00	3 600

Změnový list 13

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0013
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 13 - vybavení svíslé plošiny
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 13 - vybavení svislé plošiny

Popis		Cena
SO_01: Vybavení svislé plošiny		28 800
**:		28 800
Celkem (bez DPH)		28 800

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 13 - vybavení svíslé plošiny

Popis		Cena
SO_01: Vybavení svíslé plošiny		28 800
**:		28 800
Celkem (bez DPH)		28 800

Změnový list 14

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0014
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 14 - světla ke kuchyň. linkám + přívody elektro k altánu a brance + přívod k průmyslové práci + úprava zásuvek
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 14 - světla ke kuchyni, linkám + přívody elektro k altánu a brance + přívod k průmyslové pračce + úprava zásuvek

Popis		Cena
SO_01 : Přívody elektro k altánu a brance, zásuvky navíc, svítidla k lince, přívod k průmyslu		31 587
020: Elektroinstalace		31 587
Celkem (bez DPH)		31 587

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitraté	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO_01: Přívody elektro k altánu a brance, zásuvky navíc, svítidla k lince, přívod k průmyslové pračce

31 587
31 587

020: Elektroinstalace

1.	B	SIL 101	Montáže	%	35,0	-	35,0	256,54	8 979
4.	B	SIL 104	Vedlejší náklady	%	4,5	-	4,5	256,54	1 154
12.	B	SIL 112	Kabel CYKY(J) 3x1,5 - svítidla linka	m	45,0	-	45,0	8,73	393
14.	B	SIL 114	Kabel CYKY(J) 5x1,5 - vývod do společenské místnosti 2.NP	m	25,0	-	25,0	10,80	270
15.	B	SIL 115	Kabel CYKY(J) 5x4 - průmyslová pračka	m	45,0	-	45,0	39,60	1 782
38.	B	SIL 138	příplatek na likvidaci světel, zdrojů	ks	14,0	-	14,0	2,25	32
39.	B	SIL 139	příplatek na likvidaci svítidel	ks	14,0	-	14,0	7,65	107
45.	B	SIL 145	dvojzásuvka 230V/16A,5513A-C02357B bílá - zásuvky TV a postele	ks	26,0	-	26,0	129,60	3 370
54.	B	SIL 154	instalační krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí - zásuvky TV a postele	ks	26,0	-	26,0	22,50	585
78.	B	X5	SV, zářivkové s vypínačem pod linkou	kus	14,0	-	14,0	924,00	12 936
79.	B	X6	Spínač 400/16A IP 54 - průmyslová pračka	kus	1,0	-	1,0	1 078,00	1 078
80.	B	X8	Jistič 3x16A - průmyslová pračka	kus	1,0	-	1,0	902,00	902

poznámky:

změna přívodního kabelu pro průmyslovou pračku - průmyslové stroje pracují na vyšší přívodní napětí - pd neuvažovala

zásuvky TV, zásuvky k postelím ve všech pokojích 14ks - požadavek uživatele

svítidla k linkám

vývod pro troubu do společenské místnosti 2.NP - dle PD pouze přívod pro varnou desku

Změnový list 15

Zakázka

Číslo zakázky	2017-122-0019
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 15 - ubourání spojovací chodby
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 15 - ubourání spojovací chodby

Popis		Cena
SO_01: Stavební objekt 01 - Ubourání částí spojovacího krčku		21 820
009: Ostatní konstrukce a práce		9 926
0096: Bourání konstrukcí		6 177
00997: Přesun sutě		5 717
SO_02: Odpočet SDK		- 2 688
763: Konstrukce suché výstavby		- 2 688
Celkem (bez DPH)		19 132

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01 - Ubourání částí spojovacího krčku									21 820
009: Ostatní konstrukce a práce									9 926
241.	SP	964052111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2 2*3,6*0,5*0,3	m3	1,08	-	1,08	2 873,93	3 104
					1,08				
244.	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou síťí tl do 100 mm 0,05*3,6*2,5	m3	0,522	-	0,522	913,33	477
					0,522				
246.	B	Z1	Demontáž a zpětná montáž plechové podlahy schodišťové podešty	soubor	1,0	-	1,0	3 920,00	3 920
247.	SP	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm 2,9*3,6*0,10	m3	1,044	-	1,044	2 323,57	2 426
					1,044				
0096: Bourání konstrukcí									6 177
197.	SP	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,522	-	0,522	1 450,00	757
199.	SP	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlučených hl do 150 mm 2*2,9 krajní stropní panely po délce - řez panely včetně nadbetonůvek	m	5,8	-	5,8	164,78	956
					5,8				
201.	B	9700001_R	Podpěrné a zajišťovací konstrukce při bourání částí stropu a zdiva + podchyzení příček a dalších - pomocné dočasné konstrukce 1,5*3,6 stropní železobetonové panely	m2	5,4	-	5,4	600,00	3 240
					5,4				
230.	B	9600100_R	Zajišťovací a podpěrné konstrukce (postojkování, vzeptění apod) při bourání konstrukcí a otvorů 2*3,6 2x0,1m	m	7,2	-	7,2	170,00	1 224
					7,2				
00997: Přesun sutě									5 717
236.	SP	997013211	Vnitřní staveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,956	-	5,956	389,81	2 322
237.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,956	-	5,956	196,00	1 167
238.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 5,956*28	t	166,768	-	166,768	8,00	1 334
					166,768				
240.	B	997013802_R	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	5,956	-	5,956	150,00	893

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO_02: Odpočet SDK

- 2 688

763: Konstrukce suché výstavby

- 2 688

358.	B	7631315_R		SDK podhled desky 1xH2 12,5 VHITE dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,4	-	5,4	- 473,54	- 2 557
------	---	-----------	--	--	----	-----	---	-----	----------	---------

1,5*3,6

5,4

365.	SP	763131714		SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	5,4	-	5,4	- 19,00	- 103
------	----	-----------	--	---------------------------------------	----	-----	---	-----	---------	-------

Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m

0,048

- 28

6,8*5,4*0,001

Změnový list 16

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0016
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 16 - rozšíření zpevněných ploch
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 16 - rozšíření zpevněných ploch

	Popis	Cena
SO_01:	Zpevněné plochy	20 059
0096:	Bourání konstrukcí	890
K00001:	1 - Zemní práce	1 328
K00003:	5 - Komunikace	14 080
K00004:	91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	2 611
K00006:	99 - Přesun hmot	1 150
SO_02:	Zateplení soklu	2 794
0062:	Úprava povrchů vnějších	2 794
Celkem (bez DPH)		22 853

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Zpevněné plochy									20 059
0096: Bourání konstrukcí									890
153.	B	X1	Ubourání okapového chodníku	houb	1,0	-	1,0	890,00	890
K00001: 1 - Zemní práce									1 328
1.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,11	-	7,11	124,21	883
90/300=0,237 počet převodní výměry pro výkopy a dlažbu 30*0,237 7,11 30m2 - nová výměra dlažby									-
2.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	7,11	-	7,11	20,16	143
8.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	30,0	-	30,0	10,05	301
K00003: 5 - Komunikace									14 080
16.	B	564851111b	Podklad ze štiřkordné SDb tl 150 mm	m2	30,0	-	30,0	98,00	2 940
17.	SP	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	30,0	-	30,0	189,53	5 686
410-350 nová plocha - převodní plocha dla pd dlažba betonová tl.6 cm - dodávka, doprava (410-350)*1,01 30,3 -									-
18.	B	5920001_R		m2	30,3	-	30,3	180,00	5 454
K00004: 91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch									2 611
19.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	11,0	-	11,0	161,40	1 775
370-359 11,0 -									-
20.	B	592173050_R	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm - dodávka, doprava	kus	22,0	-	22,0	38,00	836
K00006: 99 - Přesun hmot									1 150
27.	SP	996223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	13,631	-	13,631	84,39	1 150
30,3*0,06*1*2 dlažba 11*0,05*0,25*2 obrubníky (0,15+0,03)*30*1,2 9051K -									3,636 - 0,275 - 9,72 -

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO_02: Zateplení soklu

2 794

0062: Úprava povrchů vnějších

2 794

151.	SP	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	3,75	-	3,75	415,00	1 556
0,6*6,25				3,75		-			

152.	B	283764440	deska z extrudovaného polystyrenu XPS tl.120 mm	m2	3,75	-	3,75	330,00	1 238
------	---	-----------	---	----	------	---	------	--------	-------

Změnový list 17

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0017
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 17 - odpočítový rozpočet - lešení, skříňky, podsyp
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Ostrov - Domov pro seniory - Změna 17 - odpočítový rozpočet - lešení, skříňky, podsyp

Popis		Cena
SO_01: Odpočty		- 90 997
0034: Stěny a příčky		- 1 093
0094: Lešení a stavební výtahy		- 17 441
763: Konstrukce suché výstavby		- 14 467
VYB 01: Vybavení objektu vnitřní		- 57 996
Celkem (bez DPH)		- 90 997

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO_01: Odpočty

- 90 997

0034: Stěny a příčky

- 1 093

85.	SP	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,182	-	0,182	- 2 863,39	- 521
88.	SP	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,015	-	0,015	- 38 127,71	- 572

0094: Lešení a stavební výtahy

- 17 441

187.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	645,0	-	645,0	- 5,17	- 3 335
188.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	38 700,0	-	38 700,0	- 0,33	- 12 771
190.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	645,0	-	645,0	- 2,07	- 1 335

763: Konstrukce suché výstavby

- 14 467

372.	SP	763153391	Příplatek k SDK podlaže za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	489,62	-	489,62	- 26,62	- 13 034
4*(7,02+11,91+28,36+16,7+15,68+13,91)					374,32				
Místnosti 105 - 110					-				
4*(8,5*1,45+5,0*3)					115,3				
Chodba v podsklepené části					-				

373.	SP	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	2,448	-	2,448	- 585,68	- 1 434
------	----	-----------	---	---	-------	---	-------	----------	---------

VYB 01: Vybavení objektu vnitřní

- 57 996

8.	B	0080	Šatní skříňka kovová dělená tvaru Z 1850x500x400 mm	kus	18,0	-	18,0	- 3 222,00	- 57 996
----	---	------	---	-----	------	---	------	------------	----------

Změnový list 18

Zakázka

Číslo zakázky	2016-122-0018
Zakázka	Ostrov - Domov pro seniory - Změna 18 - zazdění vstupu + okno do staré budovy (sklad plen)
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Kodl

Zakázka:

Oštrov - Domov pro seniory - Změna 18 - zazdění vstupu + okno do staré budovy (sklad plen)

Popis		Cena
SO_01: Stavební objekt 01		23 999
0031: Zdi pozemních staveb		1 602
006: Úpravy povrchu		548
0061: Úprava povrchů vnitřních		1 193
0062: Úprava povrchů vnějších		6 870
009: Ostatní konstrukce a práce		3 602
00998: Přesun hmot		238
764: Konstrukce klempířské		754
784: Dokončovací práce - malby a tapety		312
786: Dokončovací práce - čalounické úpravy		1 129
903OTV_plast: Plastové výplně otvorů		7 752

Celkem (bez DPH)

23 999

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

0031: Zdi pozemních staveb

70.	B	3102392_R	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi na MVC	m3	0,36	-	0,36	4 450,00	1 602
-----	---	-----------	--	----	------	---	------	----------	-------

$(0,3 \times 2,4 \times 1) / 2$

0,36

23 999
1 602

006: Úpravy povrchu

571.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,6	-	5,6	97,90	548
------	----	-----------	---	---	-----	---	-----	-------	-----

$2 \times (1,9 + 1)$

5,6

548
548

0061: Úprava povrchů vnitřních

127.	SP	612142012	Potažení vnitřních stěn rabicovým pleťvem	m2	2,4	-	2,4	82,22	193
130.	B	61100001_R	Omítka vnitřních nanášená ručně na pleťvo	m2	2,4	-	2,4	210,00	504
137.	SP	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstevá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,4	-	2,4	205,00	492

0062: Úprava povrchů vnějších

144.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,6	-	3,6	30,46	6 870
------	----	-----------	---	----	-----	---	-----	-------	-------

$2 \times 1,8 \times 1$

3,6

6 870
110

146.	SP	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	4,6	-	4,6	115,26	530
------	----	-----------	---	---	-----	---	-----	--------	-----

$1,8 \times 2 + 1$

4,6

147.	B	6315151_R	deska minerální izolace s podélnou orientací vláken tl. 30 mm	m2	6,66	-	6,66	76,00	506
148.	SP	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	2,4	-	2,4	445,00	1 068
149.	B	631515380	deska minerální izolace s podélnou orientací vláken tl. 160 mm	m2	3,0	80,00	5,4	350,00	1 890
155.	SP	6222252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	1,0	-	1,0	75,00	75
157.	H	59051652	Lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	1,0	100,00	2,0	45,00	90
158.	SP	6222252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	9,2	-	9,2	38,00	350

$3,6 + 1 + 4,6$

9,2

160.	H	59051482	Lišta rohová Al, 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	3,6	38,89	5,0	10,00	50
------	---	----------	---	---	-----	-------	-----	-------	----

$1,8 \times 2$

3,6

161.	H	59051510	Profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTV plast 2,0 m	m	1,0	100,00	2,0	26,00	52
------	---	----------	--	---	-----	--------	-----	-------	----

1

1,0

163.	H	59051475	Profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	4,6	63,04	7,5	20,00	150
------	---	----------	---	---	-----	-------	-----	-------	-----

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena
2*1,6+1				4,6					
168.	SP	622531051	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,4	250,00	8,4	238,00	1 999
009: Ostatní konstrukce a práce									
199.	B	X01	Demontáž klimatizační jednotky včetně kotevních prvků a opravy fasády	soubor	1,0	-	1,0	1 970,00	3 602 1 970
1				1,0					
- klima jednotka				-					
- osvětlení				-					
- atd.				-					
200.	SP	968082021	Vybourání plastových zárubní a dveří plochy do 2 m2 včetně odvozu a likvidace	m2	2,4	-	2,4	680,00	1 632
1*2,4				2,4					
00998: Přesun hmot									
243.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,08	-	1,08	220,00	238 238
390.	B	7640060_R	764: Konstrukce klempířské K14 - Oplechování parapetu RŠ 250 mm včetně okenní fólie - Al slitina tl.1,6 mm s ochranným - práškovým vypalovaným nátěrem + postranní Al krytky - systémový typový prvek	m	1,0	-	1,0	754,00	754 754
764: Dokončovací práce - malby a tapety									
500.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,4	100,00	4,8	50,00	312 240
502.	SP	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otlěrůzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	2,4	100,00	4,8	15,00	72
786: Dokončovací práce - čalounické úpravy									
504.	SP	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	1,8	-	1,8	152,54	1 129 275
1*1,8				1,8					
505.	B	6110010_R	okenní žaluzie lamelová horizontální vnitřní - dodávka, doprava	m2	1,8	-	1,8	474,50	854
903OTV_plast: Plastové výplně otvorů									
558.	B	O_00160_R	Plastové okno výklopné a otlřavé 1000 x 1800 mm (š x v) bílé, sklo čiré, pulioiva	kus	1,0	-	1,0	4 920,00	7 752 4 920
563.	B	O_00100_R	Montáž, doprava, přesun plastových oken	soubor	1,0	-	1,0	2 350,00	2 350
567.	SP	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,0	-	1,0	189,19	189
568.	B	766 0001_R	Montáž koncovky k parapetu plastového vnitřnímu 1 pár	kus	1,0	-	1,0	13,00	13
569.	B	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	1,0	-	1,0	260,00	260

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
570.	B	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár - dodávka, doprava	kus	1,0	-	1,0	19,50	20